

Znak sprawy: IN.271.515.2021

z dnia 07.12.2021 r.

Wyjaśnienie treści informacji o zamówieniu

Dotyczy zamówienia: **WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA:**  
**CZĘŚĆ 1: PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI ULICY HANKI ORDONÓWNY W OSTRÓDZIE**  
**CZĘŚĆ 2: PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI ULICY PARTYZANTÓW W OSTRÓDZIE**  
**CZĘŚĆ 3: PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI ULICY BATOREGO W OSTRÓDZIE**  
**IN.271.515.2021 z dnia 02.12.2021 r.**

Na podstawie § 8 ust.3, ust.5 informacji o zamówieniu z dnia 02.12.2021 r., Zamawiający udziela wyjaśnień treści informacji o zamówieniu, w następującym zakresie:

Pytanie 1

Czy w ramach zapisu brzmiącego „przewidzieć rozbudowę oświetlenia ulicznego, kanalizacji sanitarnej i sieci gazowej” zadaniem projektanta będzie zaprojektowanie powyższych sieci czy zapewnienie miejsca dla przyszłych projektów powyższych urządzeń i uzbrojenia?

Odpowiedź 1

W ramach zapisu brzmiącego „przewidzieć rozbudowę oświetlenia ulicznego, kanalizacji sanitarnej i sieci gazowej”, zadaniem projektanta będzie zaprojektowanie powyższych sieci.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania należy zaprojektować sieć wodociagową o długości około 345mb?

Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania należy zaprojektować sieć wodociagową o długości około 345 mb.

Pytanie 3

Czy odwodnienie ulicy Batorego należy odprowadzić do istniejącej kanalizacji deszczowej w ulicy 11 Listopada czy do rowu znajdującego się na działkach nr 21, 22?

Odpowiedź 3

Sposób odprowadzania deszczówki należy uzgodnić na etapie projektowania z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Ostróda Sp. z o.o.

Pytanie 4

Jaka jest preferowana technologia wykonania renowacji sieci kanalizacji sanitarnej znajdującej się w ciągu ulicy Batorego?

Odpowiedź 4

Wybór technologii należy uzgodnić na etapie projektowania z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Ostróda Sp. z o.o.

BURMISTRZ MIASTA OSTRÓDA

Zbigniew Michalak

*Kolmela*